

MB Service og Invest ApS
Aulumvej 5, 7550 Sørvad

CVR-nr. 28 85 89 06

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Marinus Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Service og Invest ApS Aulumvej 5 7550 Sørvad
	Telefon: 97438674
	CVR-nr.: 28 85 89 06
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marinus Bonde
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Sparekassen Thy Kirkegade 4 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udførelse af forskellige entreprenøropgaver, hvor aktiviteten tidligere år har bestået i klovbeskæring. Denne aktivitet er solgt i 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.737 t.kr. mod 1.548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.300 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og væsentligt påvirket af salg af den tidligere aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.736.862	1.547.793
1 Personaleomkostninger	-447.224	-1.173.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.883	-251.036
Driftsresultat	1.265.755	122.905
Andre finansielle indtægter	427.116	234.610
Øvrige finansielle omkostninger	-26.166	-21.137
Resultat før skat	1.666.705	336.378
2 Skat af årets resultat	-366.865	-74.009
Årets resultat	1.299.840	262.369
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.185.440	149.369
Disponeret i alt	1.299.840	262.369

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.884	817.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.884</u>	<u>817.615</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.030.000	0
5 Andre tilgodehavender	750.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.780.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.012.884</u>	<u>817.615</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.781	0
Andre tilgodehavender	0	130
Tilgodehavender i alt	<u>40.781</u>	<u>130</u>
Værdipapirer	3.765.974	3.402.010
Værdipapirer i alt	<u>3.765.974</u>	<u>3.402.010</u>
Likvide beholdninger	2.734.348	3.311.448
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.541.103</u>	<u>6.713.588</u>
Aktiver i alt	<u>8.553.987</u>	<u>7.531.203</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.816.734	6.631.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	8.056.134	6.869.294
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	259.374	81.115
Hensatte forpligtelser i alt	259.374	81.115
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.762	56.293
Selskabsskat	117.726	12.783
Anden gæld	80.991	511.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.479	580.794
Gældsforpligtelser i alt	238.479	580.794
Passiver i alt	8.553.987	7.531.203

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.481.925	110.600	6.717.525
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>149.369</u>	<u>113.000</u>	<u>262.369</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.631.294	113.000	6.869.294
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.185.440</u>	<u>114.400</u>	<u>1.299.840</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.816.734</u>	<u>114.400</u>	<u>8.056.134</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	421.479	745.341
Pensioner	0	400.000
Andre omkostninger til social sikring	25.745	28.511
	447.224	1.173.852
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	188.606	96.316
Årets regulering af udskudt skat	178.259	-22.307
	366.865	74.009
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.736.889	1.736.889
Tilgang i årets løb	230.000	0
Afgang i årets løb	-1.364.597	0
Kostpris 31. december	602.292	1.736.889
Af- og nedskrivninger 1. januar	-919.274	-668.238
Årets afskrivninger	-23.883	-251.036
Afskrivninger, afhændede aktiver	573.749	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-369.408	-919.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december	232.884	817.615
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.030.000	0
Kostpris 31. december	1.030.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.030.000	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	750.000	0
Kostpris 31. december	750.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	750.000	0
Der specificeres således:		
Gældsbev	750.000	0
	750.000	0
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Finansielle aktiver (handels- beholdning)	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	3.765.974	1.780.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	342.788	0